
 
GABINETE DO PRESIDENTE 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
Tangará da Serra -   Estado de Mato Grosso 

www.tangaradaserra.mt.leg.br 
 

 

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S, Centro  -   65-3311-4600 – 78300-900 Tangará da Serra-MT 

DECRETO Nº 1.1178 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
 

HOMOLOGA E ADJUDICA A TOMADA DE PREÇO 1/2023, 
PROCESSO LICITATÓRIO 37/2023, PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E 
SERVIÇOS PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT. 

 
 

O Senhor ROMER JAPONÊS, Presidente da Câmara Municipal de 
Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei; 

 
DECRETA 

 
Art. 1º Fica homologado o Processo Licitatório nº 37/2023, 

modalidade Tomada de Preço nº 01/2023 e adjudicado o objeto à ML PROJETOS LTDA 
ME, inscrita no CNPJ 21.268.022/0001-07. 

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos 

vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, 47º Aniversário de 
Emancipação Político Administrativa. 
  
 
 

 
ROMER JAPONÊS 

Presidente 

 

  Registrado na Secretaria Geral da Câmara Municipal e publicado 
por afixação em lugar de costume, na data supra.  

 
 
 
 

PROFESSOR SEBASTIAN 
1º Secretário 


		2023-11-27T10:29:16-0300
	Brasil
	SEBASTIAN RAMOS
	Assinador Serpro


		2023-11-27T10:24:51-0400
	ROMER SATOR YAMASHITA:51342812115




